
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2018 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 45 000,00 0,00 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (dochody z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

45 000,00  

 RAZEM 45 000,00 0,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 45 000,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 343 111,00 343 111,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 343 111,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  343 111,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

82 051,00 0,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 090,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 461,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 7 maja 2018 r.

Poz. 2245



80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

243 873,00 0,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 879,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 994,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00  

80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

17 187,00 0,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 942,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 0,00 

 
90002  Gospodarka odpadami 45 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00  

 RAZEM 388 111,00 343 111,00 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 45 000,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 3 552 211,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 3 552 211,00 zł zgodnie z Tabelą do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2245



Tabela do uchwały Nr XXXVIII/247/2018 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2018 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2018 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok przew. 

zakończenia 
Dochody 

własne 

Dotacje celowe - środki 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej w ramach 

poprawy gospodarki wodno - ściekowej (Kulno, Kolonia 

Polska, Cieplice PGR, Kuryłówka) 

010 01010 2018 2018 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

2. Wydatki na mieniu gminnym - wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach gminnych 
020 02001 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

3. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R 

Kuryłówka - Kolonia Polska w km 1+800 - 6+270" 

(odcinek Tarnawiec - Dąbrowica 4,46 km) 

600 60014 2018 2018 1 855 796,00  1 855 796,00  1 855 796,00  0,00  0,00  

4. 
Przebudowa mostu na potoku ZŁOTA w Ożannie 

600 60016 2018 2018 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

5. 
Przebudowa dróg i placów gminych 

600 60016 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

6. 
Zakup przystanków autobusowych 

600 60016 2018 2018 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

7. Rewitalizacja terenów zdegrawowanych w Gminie 

Kuryłówka (Ożanna, Dąbrowica, Kolonia Polska) 
630 63095 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

8. 
Urząd Gminy - Środki trwałe 

750 75023 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

9. 
GZOS - Środki trwałe 

750 75085 2018 2018 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

10. 
Przebudowa budynku OSP w Kulnie 

754 75412 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

11. Zagospodarowanie terenów wokół strażnicy OSP 

w Kuryłówce 
754 75412 2018 2018 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

12. 
Budowa Sali gminastycznej w Dąbrowicy 

801 80101 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

13. 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Brzyskiej Woli 

801 80101 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

14. 
Szkoły podstawowe - środki trwałe 

801 80101 2018 2018 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

15. 
Projekt "Leśne przedszkole" - środki trwałe 

801 80106 2018 2018 11 215,00  11 215,00  0,00  11 215,00  0,00  

16. 
Gimnazja - środki trwałe 

801 80110 2018 2018 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2245



17. Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dziaci 

i młodzieży w szkołach podstawowych - środki trwałe 
801 80150 2018 2018 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

18. 
GOPS - środki trwałe 

852 85219 2018 2018 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

19. 
Budowa oświetlenia ulicznego oraz monitoring 

900 90015 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

20. 
Budowa WDK w Wólce Łamanej - projekt 

921 92109 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

21. 
Przebudowa domu wiejskiego w Słobodzie 

921 92109 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

22. 
Przbudowa bibioteki w Brzyskiej Woli 

921 92116 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

23. 
Budowa siłowni przy strażnicy OSP w Kuryłówce 

926 92695 2018 2018 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

24. Budowa obiektów rekreacyjno - sportowych w Gminie 

Kuryłówka 
926 92695 2018 2018 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

Razem: 3 552 211,00  3 552 211,00  3 540 996,00  11 215,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2245


		2018-05-07T14:14:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




